

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de mayo de 2023

Adjudicatario: MALPELI HERMANOS S.R.L.

CUIT: 30-71425595-5 Tel: 1149111231 / 1149117830

E-mail: eliana.malpeli@grupoferretero.com.ar / eliana_malpeli@hotmail.com

EXPEDIENTE N° 41/23

C. DIRECTA N° 23/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGAYP N° 52/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: sgerenales@das.gob.ar Teléfono: 2206-2420 Atención: lunes a viernes en el horario de 8 a 16 h

RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO	P. TOTAL
ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERIA					
1	1	Unidad	Llave lavatorio brazo plomero ajustable 290 mm microcentro. Marca: IMPORTADA	\$ 6.379,58	\$ 6.379,58
2	50	Unidad	Tapones rosca macho de 3/4" plástico. Marca: POLIMEX	\$ 48,28	\$ 2.414,00
3	10	Unidad	Unión acople acceso rápido profesional 1/2". Marca: DUKE	\$ 462,83	\$ 4.628,30
4	10	Unidad	Tiras de caños de 25 mm para termofusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 3.906,50	\$ 39.065,00
5	10	Unidad	Roscas con tuerca / enterrosca bronce 1/2". Marca: NACIONAL	\$ 633,14	\$ 6.331,40
6	1	Unidad	Combo boquillas termo fusión 20 mm, 25 mm, 32 mm. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 18.999,61	\$ 18.999,61
7	8	Unidad	Tiras de caños de 20 mm para termofusión. Marca: AQUA SYSTEM	\$ 2.685,59	\$ 21.484,72
8	100	Unidad	Tapones rosca macho de 1/2" plástico. Marca: POLIMEX	\$ 41,41	\$ 4.141,00
9	15	Unidad	Roscas con tuerca reducción macho 3/4" a 1/2" en bronce. Marca: NACIONAL	\$ 850,52	\$ 12.757,80
10	15	Unidad	Roscas con tuerca / enterrosca bronce 3/4" macho. Marca: NACIONAL	\$ 907,51	\$ 13.612,65
11	5	Unidad	Tee de bronce de 3/4" cada salida. Marca: NACIONAL	\$ 2.131,59	\$ 10.657,95
12	10	Unidad	Roscas con tuerca / enterrosca bronce 3/4" hembra. Marca: NACIONAL	\$ 1.065,79	\$ 10.657,90
13	20	Unidad	Fuelles de goma para conexión de inodoro largo. Marca: NACIONAL	\$ 529,83	\$ 10.596,60
15	5	Unidad	Válvulas tuerca alivio seguridad para termotanque de bronce 3/4". Marca: NACIONAL	\$ 2.897,22	\$ 14.486,10
17	10	Unidad	Unión para caño de plomo sin soldar 1/2" - 3/4" hembra bronce.	\$ 3.482,62	\$ 34.826,20
18	5	Unidad	Botones para depósito de pared franklin bronce corto. Marca: NACIONAL	\$ 3.348,18	\$ 16.740,90
19	5	Unidad	Botones para depósito de pared franklin bronce largo. Marca: NACIONAL	\$ 3.542,15	\$ 17.710,75
20	5	Unidad	Asientos plásticos con O'Ring código 0368.30.0 para válvula tipo FV modelo 0368. Marca: FV	\$ 2.544,58	\$ 12.722,90
21	5	Unidad	Resortes y manijas reguladoras código 0367.14.0 para válvula tipo FV modelo 0368. Marca: FV	\$ 4.388,75	\$ 21.943,75
22	10	Unidad	Kits de retenes y O'Rings código 0367.17.0 para válvula tipo FV modelo 0368. Marca: FV	\$ 4.713,76	\$ 47.137,60
24	10	Unidad	Juegos de dos flexibles mallados monocomando macho giratorio de 50 cm de largo. Marca: NACIONAL	\$ 2.934,93	\$ 29.349,30

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 15 de mayo de 2023

Adjudicatario: MALPELI HERMANOS S.R.L.

CUIT: 30-71425595-5 **Tel:** 1149111231 / 1149117830

E-mail: eliana.malpeli@grupoferretero.com.ar / eliana_malpeli@hotmail.com

EXPEDIENTE N° 41/23

C. DIRECTA N° 23/23

DISPOSICIÓN DE ADJUDICACIÓN DGÄyP N° 52/23

Sector solicitante:	Plazo de entrega:	Lugar de entrega:
Dirección de Servicios Generales	QUINCE (15) días corridos desde notificada la orden de compra	Adolfo Alsina 1825 C.A.B.A. A coordinar previamente con el sector solicitante E-Mail: sgerenales@das.gob.ar Teléfono: 2206-2420 Atención: lunes a viernes en el horario de 8 a 16 h

REGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	ARTÍCULO	P. UNITARIO	P. TOTAL
25	5	Unidad	Pistones con grampa completo código 0367.7.0 repuesto para válvula tipo FV modelo 0368. Marca: FV	\$ 7.782,40	\$ 38.912,00
26	5	Unidad	Flotantes PVC RH para deposito ø ½ con boya tipo Latyn. Marca: LATYN	\$ 2.432,86	\$ 12.164,30
GARANTÍA: Los productos deberán contar con una garantía por el término de SEIS (6) meses, ante defectos de fabricación a contar desde el día de la entrega.				-----	-----
IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas y a la oferta adjudicada.				-----	-----
IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA: -----				-----	\$ 407.720,31
SON PESOS: Cuatrocientos siete mil setecientos veinte con 31/100.-----					
FORMA DE PAGO: Serán efectuados dentro del término de TREINTA (30) días corridos de emitido el Certificado de la Comisión Recepción Definitiva.					

INDIANA BELEN POZUELO
Jefe Departamento Compras
y Oficinas Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación